
Set odvijača 8/1 - 1203/D8P

Šifra proizvoda: 1203/D8P || Alatshop šifra 023-02656

Link ka stranici proizvoda 
Opis proizvoda

Beta set ravnih i krstastih odvijača 8/1
Sa ergonomskim rukohvatom

Veličine

2.5x50mm
3x75mm
4x100mm
5.5x100mm
6.5x150mm
PH1x80mm
PH2x100mm
PH3x150mm

Alatshop kontakti:
Tel: 023/603-130 (pon-pet od 08-15h)
Mob: 060/027-98-09 (pon-sub od 08-19h)
Mob: 065/328-328-2 (pon-sub od 08-19h)
E-mail: prodaja@alatshop.rs
E-mail: info@alatshop.rs
Web: www.alatshop.rs

Prodajni objekat:
Master Alati DOO

Nikole Pašića 24, 23000 Zrenjanin
Radno vreme:

PON-PET 08:00-15:00,
SUB 08:00-13:00

www.alatshop.rs 
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